
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 37 
 

20 մարտի 2013 թվականի  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՄԱՍԻ ԵԿԱՄՏԱՅԻՆ ԵՎ ԾԱԽՍԱՅԻՆ  

ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետ`ության օրենքի 33 հոդվածի 3-րդ կետով որոշում եմ  

 
1. Գործառական դասակարգման բաժին 11, խումբ 1, դաս 2(Հայաստանի 

Հանրապետության համայնքների պահուստային ֆոնդ) և տնտեսգիտական 

դասակարգման 4891 (պահուստային միջոցներ) հոդվածի 1-ին եռամսյակից 2000000 

(երկու միլիոն) դրամ տեղափոխել 2-րդ եռամսյակ: 

2. Համապատասխանաբար բյուջեի վարչական մասի եկամտային մասի 7422 հոդվածի 

(օրենքով սահմանված դեպքերում համայնքային հիմնարկների կողմից առանց 

տեղական տուրքի գանձման մատուցվող ծառայությունների դիմաց ստացվող 

վճարներ) 1-ին եռամսյակից 2000000 (երկու միլիոն) դրամ տեղափոխել 2-րդ 

եռամսյակ: 

3. Գլխավոր մասնագետ հաշվապահ Ա. Սաղաթելյանին. 

Նախահաշիվների և ժամանակացույցների մեջ կատարել նշված փոփոխությունները: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 38 
 

20 մարտի  2013 թվականի  

ՀԱՂԹԱՆԱԿԻ ՓՈՂՈՑԻ N 21 ԲՆԱԿԵԼԻ ՇԵՆՔԻ ՀԱՐԵՎԱՆՈՒԹՅԱՄԲ ԳՏՆՎՈՂ 
ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ 0.039996 ՀԱ ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Հաղթանակի փողոցի 
N 21  բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող համայնքային ենթակայության 0.039996 հա 
հողամասը  հասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
            Հաղթանակի փողոցի N 21  բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող համայնքային 

ենթակայության 0.039996 հա հողամասը հասցեավորել ք. Մարալիկ Հաղթանակի  փողոց  N 21/5: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 


